KAZZANAPA BAY ANQONYMH ZENOAOXEIAK'H OIKOAOMIKH TOYPIZTIKH FEQPIIK'H KAl
META®OPIKH ETAIPEIA

looAoyIoH6G — ATOMIKES XPNHATOOIKOVOUIKES KATAOTACEIG
(XpnHATOOIKOVOHIKA oTOIXEIX OE KOGTOG KTHOTNG) Nood og Eupw

Yrodeypa B.1.1 MapapTApaTog EAANVIKGWV AOYICTIKWV Mpotdmrwv N.4308/2014
31n¢ Aekepppiou 2015 - 14n Etaupiki xprion (01/01/2015 - 31/12/2015)

APIOMOZ MEMH :

121807844000

Mn KukAo@opouvTa TTEPIOUCIOKGA OTOIXEI
Evowuara Tayia

Akivnra

MnxavoAoyiKog eEOTTAIGHOG

Noirdg €€0TTAICHOS

ETrevdUoEIg O€ aKivnTa

BIOAOYIKG TTEPIOUCIAKA aToIxeia

AOITTd EVOWUATA OTOIXEIX

ZuvoAo

Aula Trdyla OTOIXEId

AQTTAVEG AVATITUENG

Ytrepagia

Noitrd duAa

ZuvoAo

MpoKaTABOAEG Kal UN KUKAOQOpOUVTa OTOIXEIa UTTO
KOTOOKEUN

XpnHUATOOIKOVOUIKA TTEPIOUTIOKGA OTOIXEIN
AQVEIQ KOl QTTAITIOEIG

XPEWOTIKOI TiTAOI

TUMPETOXEG OE BUYATPIKE, OUYYEVEIG Kl KOIVOTTPAgIES
\OITTOi GUUMETOXIKOI TITAOI

Noird

ZuvoAo

AvapaA\duevol @opol

TUVOAO N KUKAOQOPOUVTWY
KukAO®OPOUVTA TIEPIOUCIAKA oTOIXEIa
ATtroBéuarta

‘ETOINa Kal NMITEAR TTPOIOVTa
Eptropedparta

MpwTeg UAEG Kai Bidpopa UAIKG
BioAoyIKd TEPIOUTIAKA oToixeia
MpokaTaBoAEg yia atrobépara

Noitrd aTrofépaTa

ZuvoAo

XpPNHATOOIKOVOUIKG oToIXEIO KAl TIPOKATABOAES
ETTOPIKEG QTTAITACEIG

Aouleupéva £€00da TTePIGoU

AOITTEG QTTQUITIOEIG

AOITT XPrHOTOOIKOVOIKA oToIXEIa
MpotAnpwyéva £§oda

Tapeiakd diaBéaipa Kal |codUuvapua
ZuvoAo

TGVOAO KUKAO@OPOUVTWY

2015

2014

8.890.387,96
527.011,60
720.521,33

8.669.050,61
583.948,89
701.326,59

10.137.920,89

9.954.326,09

6.002,00

89.772,76

6.002,00

10.137.920,89

89.772,76

9.960.328,09

64.636,01

89.772,76
66.303,99

261.140,18
4.608,00

2.055.396,85

64.636,01
26.703,84

140.988,69

2.402.188,18

2.387.449,02
2.477.221,78

2.569.880,71
2.634.516,72




ZUVoAo evepynTIKOU

KaBapn 8éon

KataBAnuéva kepaAiaia

KegpdaAaio

YTép 10 dpTIo

Katabéaeig 1I810KTNTWV

18101 TiTAOI

ZuvoAo

Ala@opég euloyng agiag

Alagopéc agiag evowuaTwy Trayiwv
Alapopég agiag dIabEaIpwy yia TTWANGN
Ala@opég agiag oToIXEiwV avTIOTABUIONG TAUEIOKWY
pPOWV

20voAo

ATT0BeNQTIKA KAl QTTOTEAECUATA EIG VEO
ATTOBEATIKA VOUWV ] KATAGTATIKOU
AgpopoAdynTta amoBepaTikd
ATroTeEAéOpATA EIG VEO

2UvoAo

ZuvaAAayuaTIKEG BIaQopES

ZUvoAo kaBapng Béong

MpoBAéyeig

MPoBAEYEIS IO TTAPOXES OE EPYAZOUEVOUG
Noitrég TTpoRAEWEIS

2U0voAo

YTTOXPEWOEIG

MoKpPOTTPOBECHEG UTTOXPEWODEIG
Adveia

NOITTEG HOKPOTTPOBECUEG UTTOXPEWOEIG
KpaTikéG £TTIXOPNYNOEIG
AvaBaAAéuevol edpol

ZuvoAo

BpaxutrpOBeCoUES UTTOXPEWTEIG
Tpatrelikd daveia

BpaxutrpoBeoo PEPOG HAKPOTTPOBETHWY davEiwv
EMTTOPIKEG UTTOXPEWOEIG

Pbpog 1000 pATOG

Noitroi opol Kal TEAN

Opyaviouoi KOIVWVIKAG ac@AAiong
NOITTEG UTTOXPEWOEIG

'E€oda xpriocwg douAeupiva

‘Ecoda emduevwyv xprioewv

2U0voAo

ZUVOAO UTTOXPEWTEWV
ZUvoAo kaBapng 8éong, TTPORAEYEWY Kl
UTTOXPEWOCEWV

12.615.142,67

12.594.844,81

4.842.770,00 4.842.770,00
4.842.770,00 4.842.770,00
0,00 0,00
6.750.766,34 6.645.416,34
-707.904,13 -770.963,68
6.042.862,21 5.874.452,66

10.885.632,21

10.717.222,66

10.885.632,21 10.717.222,66
1.395.127,88 1.5631.974,78
1.395.127,88 1.531.974,78
3.015,97 909,68
95.716,63 148.060,16
41.449,07 24.980,13
17.470,03 91.565,29
24.676,90 20.169,44
145.319,78 59.962,67
6.734,20
334.382,58 345.647,37
1.729.510,46 1.877.622,15
12.615.142,67 12.594.844,81




Kardoraon Amo TeEAsoudrwy kara Asiroupyia

(Arouikég XPNHATOOIKOVOUIKES KaraoTdosig) [Mood oe Evpw

Ymédeiyua B.2.1 Mapapriparog EAAnvikav Noyiorikwv Mpordmwy N.4308/2014

31ng AskeuBpiov 2015 - 14 Eraipikny xprion (01/01/2015 - 31/12/2015)
APIOMOZX FrEMH : 121807844000

KukAog epyaoiwv (kaBapdc)
Kéorog mwAnoewv
Mikré amoréAeoua

Noirrd ouvnén éooda

Eoba dioiknan¢
Eéoda d166¢ean¢
Noirrd é§oda kar {nuiéc

ATTOUEIDOEIS TTEPIOUTIAKWY oroixeiwv (kabapd mood)

Képdn kai {nuieg amé Gia6eon KN KukAopopoUuviwy
OToIXElwv

Képdn kai {nuieg arré EMPETPNON OTNV €UAoYN afia

Eocoba oupperoxwv kai emevdUoswy

Képdog amd ayopd OvIOTNTAS 1 TWAKATOS OF TIr
EUKaipiag

Noirrd éooda kai képdn
AmoreAéopara mpo Tékwv kai Ppopwv
[oTwrikol 16ko1 kai ouvar éooda
Xpewarikol 16ko1 Kai ouvaer é€oda
ArroréAeopa mpo pépwv

Pbpor elcodnparoc

ArroréAeoua epiéSou perd amd popous

H mp6edpod AZ
Karartlidn Havaywrtitoa

2015 2014
3.414.768,97 2.996.948,26
2.646.748,36 2.338.932,98
768.020,61 658.015,28
719.923,49 0,00
787.944,10 658.015,28
474.563,48 399.417,76
147.756,27 135.413,30
7.665,50 7.840,38
120,30 1.426,02
158.079,15 116.769,86
18.972 52 20.906,12
69.407,14 46.439,48
107.644,53 91.236,50
41.449,07 24.980,13
66.795,46 66.256,37

H loyiotpio
Aquntpa Kahgyepémoviov
AAT AK775482




